

Silkeborg reservedels- og service-center

ApS

Frichsvej 40, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 57 23 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Jan Madsbøll Morsing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Silkeborg reservedels- og service-center ApS Frichsvej 40 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 57 23 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Madsbøll Morsing Mette Elisabeth Morsing Bente Kiib Borghus
Direktion	Jan Madsbøll Morsing
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Ansvej 31 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Bemodan ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendom og driftsmidler mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 72.368 kr. mod 57.956 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 237.379 kr. mod 34.461 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb solgt sin investeringsejendom. Fremover vil denne derfor ikke længere være med til at bidrage til resultatet. Dermed må det forventes at resultatet fremover vil være af begrænset størrelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	72.368	57.956
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	162.837	-15.372
Driftsresultat	235.205	42.584
Andre finansielle indtægter	2.475	2.161
Resultat før skat	237.680	44.745
1 Skat af årets resultat	-301	-10.284
Årets resultat	237.379	34.461
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	400.404	34.461
Overføres til øvrige reserver	-163.025	0
Disponeret i alt	237.379	34.461

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	530.000
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.284	34.302
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.284</u>	<u>564.302</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.284</u>	<u>564.302</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	-581	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	325.936	264.255
Udskudte skatteaktiver	2.976	0
Periodeafgrænsningsposter	1.313	0
Tilgodehavender i alt	<u>329.644</u>	<u>264.255</u>
Likvide beholdninger	<u>706.346</u>	<u>15.240</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.035.990</u>	<u>279.495</u>
Aktiver i alt	<u>1.057.274</u>	<u>843.797</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for opskrivninger	0	163.025
5 Overført resultat	841.104	440.700
Egenkapital i alt	966.104	728.725
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	49.199
Hensatte forpligtelser i alt	0	49.199
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	10.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	10.200
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	8.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.500	24.447
Selskabsskat	52.476	10.511
Anden gæld	13.194	11.815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.170	55.673
Gældsforpligtelser i alt	91.170	65.873
Passiver i alt	1.057.274	843.797

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	440.700	406.239
Årets overførte overskud eller underskud	<u>400.404</u>	<u>34.461</u>
	<u>841.104</u>	<u>440.700</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.